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 میثم محجوبی - گروه ورزش
امروز دوشــنبه یکی از ورزشــکاران پرامید فــارس در یکی از 
بزرگترین میادین ورزشی به مبارزه با حریفانش خواهد پرداخت. 
مهدی فتحی پور، جودوکار شیرازی و باتجربه تیم ملی در دسته 
منفی 81 کیلوگرم، روی تاتامی بازی های آسیایی هانگژو خواهد 
رفت. قرار بود یک جودوکار دیگر از شــیراز نیز به این رقابت ها 
اعزام شــود، اما ســامان منصوری نژاد به رغم حضــور مداوم در 

اردوهای تیم ملی، این شانس بزرگ را از دست داد.
رئیس هیئت جودو استان فارس در این باره می گوید: با توجه به 
سهمیه ای که کمیته ملی المپیک برای فدراسیون جودو در نظر 
گرفت، قرار شد تنها در سه وزن شرکت کنیم. متأسفانه و آقای 
منصوری نژاد به این مســابقات اعزام نشد و از فارس، فقط آقای 

فتحی پور در هانگژو به میدان می رود.
وحیــد زارع نژاد درباره میزبان امیدش بــه مدال آوری فتحی پور 
گفت: فدراســیون جودو در چند ســال اخیر تدابیــر خوبی را 
برای آماده ســازی بچه ها اندیشید و به رغم محرومیت از میادین 
بزرگ آســیایی و جهانی، آنها را به برخی مسابقات بین المللی و 
چندجانبه اعزام کرد. بچه های ما آمادگی خوبی دارند، اما جودو 
ورزش لحظه هاســت و قابل پیش بینی نیســت. بین نفراتی که 
اعزام شــده اند، به اعتقاد من، مهدی فتحی پور شانس بیشتری 
برای مدال آوری دارد؛ امیدوارم تمامی بچه ها نتایج خوبی بگیرند. 
شرایط زیادی هم برای موفقیت دخیل است و حتی قرعه کشی 

هم می تواند در مدال آوری افراد تأثیرگذار باشد.
وی افزود: آســیا مهد جودو است و کشــورهایی مثل ژاپن، کره 
جنوبی، مغولستان، ازبکستان و قزاقستان، حرف های زیادی برای 
گفتن دارند و صاحب نام و عنوان هستند. امیدواریم شرایط پیش 

بیاید که فتحی پور بتواند مدال طلای رقابت ها را از آن خود کند. 
سامان منصوری نژاد هم یک جودوکار جوان است که به تازگی به 
رده بزرگسالان رسیده و مطمئن باشید در سال های آینده خیلی 

زیاد از او خواهید شنید.
متولی جودو استان در خصوص فعالیت اخیر هیئت نیز گفت: ما 
حدود یک ماه پیش مسابقات منطقه 
چهار کشور را در رده نوجوانان و جوانان 
و در هــر 2 بخش دختران و پســران 
میزبانی کردیم؛ 4 مســابقه ســنگین 
برگزار کردیم و در هر 4 مسابقه هم با 
اقتدار قهرمان شدیم؛ همچنین از 20 
تا 30 شهریورماه هم مسابقات انتخاب 
تیم ملی در 2 رده نوجوانان و جوانان و 
در هر 2 بخش پسران و دختران برگزار 
شد که از استان فارس، 20 پسر و 18 
دختر به مرحله نهایی اردوی تیم ملی 
راه یافتند. امیدواریــم چند جودوکار 
از فــارس بتوانند به عضویت تیم ملی 
درآمده و به مسابقات قهرمانی آسیا که 

در لبنان برگزار خواهد شد، اعزام شوند.
زارع نژاد درباره برنامه های هیئت جودو برای رســیدن به شرایط 
ایده آل نیــز اظهار کرد: در ســال های تعلیق جودوی کشــور، 
مســابقات سطح استان و کشــور به طور مرتب برگزار می شد و 
بچه ها مدام در تمرینات حضور داشــتند. به همت فدراســیون 
جودو، بچه های ما در چند رویداد بین المللی هم شرکت کردند؛ 
اردوهای بین المللی در کشورهای روسیه، تاجیکستان، سوریه و 
عراق برگزار شــد؛ یک مســابقه بین المللی هم سال گذشته در 
کشور خودمان برگزار شــد، اما خب این رقابت ها شکل رسمی 
نداشــت و قطعاً یک عقب ماندگی بزرگی را حس کردیم؛ کم کم 
باید این عقب افتادگی را جبران کنیم تا خیلی زودتر به روزهای 

اوجمان برگردیم.
ترکیــب تیم ملی مــردان جودو اعزامی به هانگــژو را ابوالفضل 
محمودی در 66 کیلوگــرم، مهدی فتحی پور در 81 کیلوگرم و 

قاسم باغچقی در 90 کیلوگرم تشکیل می دهند. 
مریم بربط هم تنها نماینده زن ایران در این مسابقات است که در 
وزن 70 کیلوگرم روی تاتامی می رود. حسین قمی، سرمربی تیم 

ملی مردان و تکتم بیدل، سرمربی تیم ملی بانوان است.
فتحی پور و بربط، 2 نماینده ای هستند که امروز دوشنبه مبارزات 

خود را برگزار خواهند کرد.

ورزشــکاران دختر و پسر شرکت کننده از استان فارس در چهارمین دوره 
المپیاد ورزشــی استعدادهای برتر کشــور که در 48 رشته برگزار شد با 
قرار گرفتن در رده دوم جدول نسبت به سومین دوره که ششم شد،  رشد 
حدود 33 در صدی داشته که آمار خوبی است؛ هرچند چندین رشته هم 
مقامی کســب نکردند که قابل تأمل است. به گزارش ایرنا، چهارمین دوره 
ایــن رقابت ها در حالی اخیراً پایان یافت که تیم تهران در مجموع با 142 
مدال بر ســکوی نخست ایستاد، فارس با 80 مدال رنگارنگ و آذربایجان 

شرقی هم با 74 مدال به ترتیب دوم سوم شدند.
نایب قهرمانــی فارس پس از تهران که هم از نظــر جمعیت و هم از نظر 
امکانــات قابل قیاس با فارس نیســت؛ می توان گفت اگر تهران بزرگ را با 
توجه به ظرفیت ها از ســایر اســتان ها جدا کنیم،  فارس در رتبه نخست 

قرار می گیرد.
نایب قهرمانی این دوره آماری اســت که فارس در سال 87 در مسابقاتی 
که به نام المپیاد ایرانیان برگزار می شــد، پس از 1۵ سال دوباره به دست 

آورد.
بر این اســاس در چهارمین دوره این مســابقات ورزشکاران دختر فارس 
6 طلا،  هشــت نقره و 17 برنز و در مجموع 31 مدال به دســت آوردند و 

در ســومین دوره هم چهار طلا، 6 نقره و هفت برنز در مجموع 17 مدال 
کســب کردند که دختران فارس در چهارمین دوره رشــد حدود ۵4 در 
صدی داشته اند؛ هرچند بانوان ورزشکار با محدودیت هایی همراه هستند.

اما تیم پسران فارس در چهارمین دوره، 20 طلا، 11 نقره و 18 برنز و در 
مجموع 49 مدال به دســت آوردند که نسبت به سومین دوره که 10 طلا 
، 11 نقــره و 9 برنز و در مجموع 30 مدال گرفته بودند، رشــد حدود 61 

درصدی به همراه داشته و آمار خوبی است.
رشــته شنا دختران و پسران استان فارس در چهارمین دوره با کسب 10 
طلا،  هشــت نقره و پنج برنز همچنان بیشترین مدال نسبت به 23 رشته 

دیگر فارس به دست آوردند.
این رشــته همچون سال های گذشــته حرف اول را در بین سایر رشته ها 
می زنــد که حدود یک چهارم مدال ها را برای فــارس به ارمغان آوردند و 

جور رشته هایی که اصلًا مدال کسب نکردند را کشیدند.
همچنین وزنه برداری دختران و پسران فارس هم با سه نشان طلا،  هشت 
نقره و پنج برنز پس از شنا بیشترین مدال کسب کردند که این رشته هم 

یکی از قطب های کشور است.
تیرانــدازی،  تکواندو،  کشــتی فرنگی، بوکــس، زورخانــه ای و پهلوانی، 

دوچرخه ســواری رشــته های انفرادی فارس بودند که نشان طلا به دست 
آوردند و هندبال هم تنها رشــته تیمی است که طلا گرفته است.

همچنین تیرو کمان،  دو و میدانی، شمشــیر بازی،  بسکتبال، پینگ پنگ 
واســکیت هم رشته هایی بودند که مدال نقره و برنز گرفتند.

کشــتی آزاد،  هاکی،  والیبال که چند سال است به صورت سرپرستی اداره 
می شود، بدمینتون،  واترپلو، شیرجه،  قایقرانی و گلف هم رشته هایی بودند 
که دستشــان از گرفتن مدال بازماند واین بهترین فرصت برای اداره کل 
ورزش و جوانان اســت که دراین رشته ها تحولاتی به وجود آورد به ویژه 

اینکه رده های پایه اهمیت زیادی دارد.
اگر هیئت های ورزشــی به رشــته های پایه اهمیت دهند، در این بخش 
بیشــتر کار شود و حوزه ورزش قهرمانی اداره کل هم نظارت کافی بدون 
تعارف داشــته باشــد و رفاقت را کنار بگذارد، می توان امیدوار شد که در 

آینده شــاهد شکوفایی بیشتر جوانان ورزشکار استان فارس باشیم.  
کارشناســان ورزش فــارس بر ایــن باور هســتند که برای شــکوفایی 
اســتعدادهای بی شمار ورزش فارس باید تعارف کنار گذاشته شود و برای 
هیئت های کم کار که برخی از رؤســای آنها ســابقه طولانی دارند، نسخه 

شــفابخش پیچیده شود تا استعدادهای غنی این استان به هرز نرود.

رئیس هیئت جودو استان فارس:رئیس هیئت جودو استان فارس:

به مدال طلای فتحی پور خوش بینمبه مدال طلای فتحی پور خوش بینم
باید عقب ماندگی های ناشی از تعلیق را جبران کنیمباید عقب ماندگی های ناشی از تعلیق را جبران کنیم هفته چهارم لیگ یک

توقف شاگردان ستار 
در شهربابک

 میثم محجوبی- گروه ورزش
هفته چهارم رقابت های لیگ دســته اول باشگاه های کشور جام 
آزادگان دیشب آغاز شد. در یکی از مسابقات، تیم شهر راز شیراز 
که به شــهربابک در استان کرمان رفته بود، در مقابل مس این 
شــهر با تساوی بدون گل متوقف شــد. ترکیب شهر راز شیراز: 
مهرداد بشاگردی، محمد قنبری، مجید بهروزی، وحید خشتان، 
کمال الدین نیک خوی، پیمان نامور، محمدرضا فیروززاده، میلاد 

غریبی، حسین فاضلی، رضا آقابابایی و بابا محمدی
ترکیب مس شهربابک: آیدین قویدل، امید سام کن، علی دهقان، 
اکبر کربلایی، رضا دهقان، حجت اسلامی، محمدجواد پورعوض، 
امین عباسی، مرتضی حسین زاده، حمید گلزاری و امیرحسین 
یحیی زاده. شــاگردان ستار زارع با این تساوی 6 امتیازی شدند 
و بدون شکســت باقی ماندند. البتــه آنها فرصت خوبی را برای 
کســب پیروزی از دست دادند؛ چون تیم مس شهربابک در هر 
سه دیدار قبلی خود تن به شکست داده بود و شرایط خوبی در 
جدول رده بندی نداشــت. تیم شهر راز روز یکشنبه هفته آینده 
در دیدار بسیار ســختِ خارج از خانه به مصاف تیم صدرنشین 

مس سونگون می رود.

قهرمانی مجدد پاکت بیلیاردبازان 
شیرازی در مسابقات کشوری

در ســی و پنجمین مسابقات رنکینگ دســته برتر بزرگسالان و 
دومین رنکینگ کشوری زیر 19 سال کشوی، پاکت بیلیاردبازان 
شیرازی قهرمان شــدند. به گزارش شیرازنوین، سی وپنجمین 
دوره مســابقات دســت برتر رنکینگ پاکت بیلیارد کشوری در 
رشــته ناین بال 26-29 شــهریور ماه به میزبانی استان کرمان 
برگزار شــد و در پایان این رقابت هــا برترین های پاکت بیلیارد 
کشور معرفی شدند؛ مقام اول آقای محمدرضا فرشاد از شیراز، 
مقام دوم آقای آریا فلاحتی از کرمان و مقام ســوم آقای آرش 
گلکارفــرد از شــیراز. این رقابت ها ویژه 32 نفر ورزشــکار برتر 
پاکت بیلیارد کشور بوده است که در پایان این رقابت ها نماینده 
استان فارس)شیراز( قهرمان کشور شد. همچنین استان کرمان 
در شــهریورماه میزبان برگزاری دومین دوره مسابقات رنکینگ 
کشــوری پاکت بیلیارد زیر 19 سال کشور نیز بوده است که در 
انتها ورزشــکار نوجوان و ارزنده شــیرازی، آقای میثاق دهقانی 
موفق به کســب مقام ســوم ایــن دوره از مســابقات و ارتقای 
رنکینگ خود در سطح کشوری شــده است. سرپرست هیئت 
بولینگ و بیلیارد شیراز در این باره گفت: با ورود ورزش بیلیارد 
به عنوان ورزش حرفه ای و تشکیل فدراسیون بولینگ و بیلیارد 
جمهوری اســلامی ایران و عضویت در فدراسیون بیلیارد آسیا 
در سال 1380 همواره ورزشکاران شیرازی در این رشته موفق 
به کســب قالب عناوین قهرمانی کشوری و بین المللی شده اند 
و قالب اعضای تیم ملی میلیارد جمهوری اســلامی ایران را نیز 
ورزشکاران شیرازی تشــکیل می دهند. شایان زادگان افزود: با 
دقت نظر در جدول رنکینگ ثابت دســته برتر و دسته اول در 
رشــته های پاکت بیلیارد کشوری ملاحظه می گردد حضور 14 
نفر از 32 نفر برتر کشــور در رنکینگ دســته برتر، کسب 19 
کرســی در رنکینگ دســته اول از 40 نفر برترکشور حاکی از 
حضور مقتدرانه ورزشــکاران شــیرازی در برترین جایگاه های 
بیلیارد کشــور می باشد. در همین راستا به شیراز عزیزمان لقب 
»قطب پاکت بیلیارد کشــور« را داده اند و مقتدرانه بالغ بر 20 
سال است که قهرمانان شیرازی از این جایگاه با جان و دل و با 
کمترین حمایت های لازم دفاع می نمایند. وی گفت: در خصوص 
نماینده ارزشــمند شیرازی، آقای محمدرضا فرشاد لازم به ذکر 
اســت که در چندین سال متوالی از شــروع فعالیت این رشته 
در کشور، موفق به کســب عناوین متعدد قهرمانی کشوری در 
مسابقات انفرادی و تیمی شده است و با دوری چندین ساله از 
این رشته، مجدداً موفق به افتخارآفرینی برای شیراز شده است.

به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد

برگزاری مسابقات لیوان چینی 
استان در نی ریز

مســابقات لیوان چینی فارس به مناسبت هفته دفاع مقدس در 
نی ریز برگزار شــد. به گزارش روابــط عمومی هیئت ورزش های 
همگانی استان فارس، علی رضا غلامیان، سرپرست ورزش همگانی 
استان فارس گفت: مسابقات لیوان چینی به مناست هفته دفاع 
مقدس به میزبانی شهرستان نی ریز و در سطح دختران و پسران  

به میزبانی شایسته این شهرستان برگزار شد.
وی افزود: رشته لیوان چینی قدمت 10 ساله در استان فارس دارد 
و این رشته مورد استقبال زیاد نوجوانان و کودکان است؛ بیشترین 
بازیکنان این رشته در این 2 رده سنی هستند و این رشته باعث 
افزایش تمرکز و هماهنگی بیــن عصب و عضله و ایجاد افزایش 
عملکرد 2 نیم کره مغز می شــود.  کودکانی که دچار گچ نویسی 
و با فاصله نویسی هستند و یا مشکل در محاسبات ریاضی دارند 
بــا تمرین و فعالیت در این رشــته تا حد زیادی این اختلال آنها 
برطرف خواهد شد. وی گفت: این رشته را به جهت رفع اختلال 
یادگیری به عموم ســفارش می کنیم و در واقــع این بازی یک 
بازی انفرادی-تیمی است که در سن کودکی و نوجوانی که باعث 
می شود کار گروهی افزایش یافته و کودکان در کنار هم بودن را 
بیشتر حس کنند.  سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس افزود: ایجاد هم دلی و وحدت را در این رشته باعث می شود 
در آینده کودکان و نوجوانان با تمرکز و دقت بالا و هوشمندانه ای 
داشته باشــند و در کار گروهی که باعث وحدت می شود، موفق 
عمل کنند. لازم به ذکر است که نفرات برتر این دوره از مسابقات 

به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.

اداره ورزش و جوانان شیراز با استفاده از فضاهای ورزشی در 
اختیار شهرداری شیراز می تواند در امر استعدادیابی ورزشی 
اقدام کند. به گزارش شــیرازنوین، سرپرست اداره ورزش و 
جوانان شهرستان شــیراز گفت: شهرداری شیراز با توجه به 
سرانه ورزشی که در اختیار دارد، می تواند با سازمان ورزش 
و جوانــان همکاری های لازم را انجام دهد تا از این ســرانه 
ورزشــی که به خوبی و با دید دوراندیشانه توسط شهرداری 
برای مردم شــهر ایجاد شــده اســت، برای اســتعدادیابی 

ورزشکاران نوجوان و جوان استفاده کرد.
ســید کمال پاک فطــرت، در دیــدار با معــاون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شــیراز گفت: سازمان ورزش 
و جوانان به عنوان متولــی ورزش از ظرفیت خوبی در حوزه 
ورزش حرفه ای برخوردار اســت و شــهرداری هم به عنوان 
مدیریت شــهری و به خاطر ارتباط مســتقیمی که با مردم 
دارد در راستای ورزش همگانی می تواند گام های مؤثری در 

این عرصه بردارد.
سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در خصوص 

تعامل شهرداری با مجموعه ورزش و جوانان شهرستان شیراز هم اظهار 
داشــت: همواره هم افزایی و همکاری بین 2 یا چند مجموعه می تواند 
باعث افزایش بازدهی در آن عرصه شود و این مسئله در عرصه ورزش 
قهرمانی و همگانی هم مســتثنی نیست. وی افزود: شهرداری شیراز با 
توجه به سرانه ورزشــی که در اختیار دارد، می تواند با سازمان ورزش 
و جوانان همکاری های لازم را انجام دهد تا از این ســرانه ورزشــی که 

به خوبی و با دید دوراندیشــانه توسط شهرداری برای مردم شهر ایجاد 
شده است، برای استعدادیابی ورزشکاران نوجوان و جوان استفاده کرد.

پاک فطرت اظهار کرد: ســازمان ورزش و جوانان با ظرفیت مهمی که 
در هیئت های ورزشی دارد، می تواند در بحث استعدادیابی فعالیت کند 
و این امر باعث می شــود تا سال های آینده ورزشکارانی بزرگ از شیراز 

در سطح ملی و بین المللی بدرخشند.
وی با اشاره به توسعه بحث ورزش همگانی در سطح شهر شیراز، گفت: 

در راستای هم افزایی ورزش شیراز به ویژه در بخش همگانی، 
ســازمان ورزش و جوانان شــیراز با شهرداری همکاری های 
لازم را خواهــد داشــت؛ چراکه مدت هاســت بحث ورزش 
همگانی در شــیراز، تعطیل شده و این موضوع مفغول مانده 

است.
محمدعلی چوبینی، معاون شــهردار شیراز و رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری شــیراز هم گفت: 
شهرداری از لحاظ ســرانه ورزشی در وضعیت خوبی به سر 
می برد و با تعامل با سازمان ورزش و جوانان به عنوان متولی 
اصلی ورزش در ســطح شــهر می توان در راســتای توسعه 

ورزش به ویژه ورزش همگانی گام های مؤثری برداشت.
محمدتقی تذروی، عضو شــورای اسلامی شهر شیراز هم در 
این جلسه بر لزوم توجه به ورزش تأکید کرد و گفت: ورزش 
یک ابزار مهم برای تربیت نســل جوان به حســاب می آید 
و از طریــق ورزش می توان اخلاق اســلامی و پهلوانی را در 
میان نسل جدید توسعه و ترویج داد، از این رو همکاری بین 
سازمان ها برای توسعه ورزش لازم به نظر می رسد و شورای 
اسلامی شهر شیراز و شــهرداری هم از هم افزایی بین سازمان ورزش 
و جوانان و شــهرداری برای توسعه ورزش در محلات مناطق 11 گانه 

شهری استقبال می کنند. 
خاطر نشــان می شــود، در این دیدار روح الله مظفری، معاون سازمان 
فرهنگی شهرداری شیراز، عرب، مشاور ورزشی و همچنین یحیی زارع، 

رئیس اداره تربیت بدنی شهرداری شیراز نیز حضور داشتند.

مدال باورنکردنی پینگ پنگ
در هانگژو 

تیم ملی تنیس روی میز ایران با غلبه بر ژاپن بعد از 6۵ ســال 
به مدال بازی های آســیایی رســید. به گزارش شیرازنوین، تیم 
ملی تنیس روی میز ایران روز یکشــنبه با ترکیب نیما و نوشاد 
عالمیان و امیرحســین هدایی با پیروزی قاطع3 بر صفر مقابل  
تیــم قدرتمند ژاپن به نیمه نهایی صعود کــرد و مدال برنز خود  

را قطعی کرد.
بنابراین  پینگ پنگ ایران بعد 6۵ سال مدال گرفت! پیش از این 
تیــم ایران در بازی های آســیایی 19۵8 توکیو مدال برنز تیمی 

گرفته بود.
اوج کار نمایندگان ایران پیروزی درخشان نیما عالیان مقابل نفر 

چهارم جهان بود که به هیچ وجه پیش بینی نمی شد.
در بــازی اول، نیما عالمیان مقابل هاریموتو نفر چهارم رنکینگ 
دنیــا و نایب قهرمان المپیک 2020 قرار گرفت؛ در این بازی که 
کاملًا حســاس و نزدیک بود، نیما نمایش فوق العاده ای داشت و 
در حالــی 2 بر یک از حریفش عقب بود، اما در 2 گیم بعدی به 
برتری رسید و در مجموع 3 بر 2 پیروز بازی این بازی بزرگ شد. 
در مســابقه دوم، نوشاد مقابل شونسوکه توگامی نفر 41 دنیا به 
میدان رفت و توانست 3 بر 2 به برتری برسد و ایران را 2 بر صفر 
پیش بیندازد. ســومین نماینده ایران، امیرحسین هدایی با رنک 
130 بود که مقابل یوشیمورا با رنک 79 دنیا قرار گرفت. هدایی 
گیم اول را باخت، اما موفق شد گیم های دوم و سوم را به پیروزی 
برسد. در گیم چهارم حریف ژاپنی پیروز شد تا کار به گیم پنجم 
کشیده شود. گیم پایانی این بازی کاملًا حساس و نزدیک دنبال 
شد و هدایی در حالی که عقب بود، در پایان موفق شد پیروز شود 
ایران با این برد به نیمه نهایی رســید و مدال برنز خود را قطعی 
کرد. این مدال پس از 6۵ سال دوباره کسب خواهد شد. در دوره 

گذشته نوشاد عالمیان توانسته در بخش انفرادی برنز بگیرد.

تیم ملی امید بالاتر از عربستان
به یک هشتم رسید

تیم ملی فوتبال امید کشورمان به عنوان صدرنشین راهی مرحله 
یک هشتم نهایی بازی های آسیایی شد.

بــه گزارش خبرگزاری فارس، تیم ملی فوتبال امید کشــورمان 
از ســاعت 1۵ یکشــنبه در آخرین بازی خود در مرحله گروهی 
بازی های آســیایی هانگژو به مصاف مغولستان رفت که در پایان 

توانست با نتیجه 3 بر صفر مقابل این حریف به برتری برسد.
این نتیجه سبب شد شاگردان رضا عنایتی با صدرنشینی و کسب 
7 امتیــاز، به دلیــل تفاضل گل بهتر از عربســتان راهی مرحله 

یک هشتم نهایی شوند. 
گل هــا: مهدی ممی زاده)ثانیه 40 (، محمد عمری)1+4۵( و آریا 

برزگر)۵7( برای ایران.
ترکیب ایران: سیدحســین حســینی، ســامان فلاح)27- امیر 
جعفری(، سینا شاه عباسی، سیدمجید نصیری، محمد خدابنده 
لو، ســامان تورانیان، حسین گودرزی، یاسین سلمانی)۵7- امیر 
ارســلان مطهری(، محمد عمری)۵7- محمد حسین اسلامی(، 
مهدی ممی زاده)80- فردین یوســفی( و آریــا برزگر)۵7- آریا 

برزگر(.

جنون تاکتیکی ژاوی؛ مثل بارسای 
گواردیولا!

بارسلونا در دیداری که به نظر می رسید تسلیم سلتا خواهد شد 
در 9 دقیقه ورق را برگرداند. این بدون تصمیمات دیوانه وار ژاوی 
غیرممکن بود. به گزارش ورزش سه، »ژاوی بازهم تعویض هایی 
هوشــمندانه انجام داد؛ او به طور مداوم در حال بهبود شــرایط 
تیمش است و این کار آسانی نیست«. این حرف های رافا بنیتس 
خلاصه ای از عملکرد عالی ســرمربی بارسلونا برای واکنش نشان 

دادن به شکست 0-2 تیمش 10 دقیقه به پایان بازی بود.
ژاوی پنج تعویض انجام داد و فقط یک تغییر اجباری بود؛ گاوی 
جای فرانکی دی یونگ مصدوم. اولین تغییرات ژاوی با 2 تعویض 
بعد از وقت اســتراحت بود و با آنها، اولین اصلاح تاکتیکی بزرگ 

شروع شد.  
ورود رونالد آرائوخو و لامین یامال روند کار را تا حدی تغییر داد. 
مارکوس آلونســو و اوریول رومئو روی نیمکت رفتند؛ به عبارتی 
یک مدافع میانی و یک وینگر وارد شدند و یک دفاع چپ و یک 

هافبک دفاعی از میدان بیرون رفتند.
بارســا در نیمه دوم در نتیجه این تغییرات با دفاعی متشکل از 
سه مدافع میانی کار کرد. یامال و فران تورس به عنوان وینگرهای 
کاذب و کانســلو به عنوان یک هافبک دیگــر در کنار گاوی قرار 
گرفت. ژوائو فلیکس و گوندوگان نیز به حمله نزدیک تر شــدند؛ 

دومی به عنوان رابط لواندوفسکی.
این ترکیب دچار تغییر شــد زمانی کــه پانزده دقیقه بعد، بالده 
به جای کریستنسن وارد بازی شــد. خط سه نفره حفظ شد، اما 
حالا بالده یک وظیفه تهاجمی بســیار واضح داشت و باعث شد 
فران به مرکز زمین متمایل شود. تعداد بازیکنان در مرکز بیشتر 

شد تا فضاهایی را پیدا کنند که قبلًا بسته به نظر می رسید.
تیــم همچنان جواب نمــی داد و ژاوی تصمیمی جدید گرفت و 
رافینیا را وارد زمین کــرد. فران بیرون رفت و موقعیت ها دوباره 
عوض شــد؛ این بازیکن برزیلی بین یامال و لواندوفســکی قرار 
گرفت و تا حدودی موقعیت گوندوگان را به عقب تر متمایل کرد. 

سمت چپ نیز کاملًا برای اضافه شدن بالده آزاد شد.
به طــور خلاصــه، بارســا در 
بازیکن  پنج  بــا  پایانی  دقایق 
ژوائــو  هجومی)گونــدوگان، 
فلیکــس، رافینیا، لامین یامال 

یــک  و  لواندوفســکی(  و 
هافبــک یعنــی گاوی، 
را  بازگشتی غیرمنتظره 
تکمیل کرد؛ تصمیمات 
هوشــمندانه ژاوی این 

بار هم کارساز بود.

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز

تعامل با شهرداری، راه توسعه ورزش شیراز است

واکاوی فعالیت ورزشکاران فارس در المپیاد برتر کشور

شنا در فارس همچنان حرف اول را می زند


